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CLASSIFICADOS EM 12 CHAMADA - CAF 2026 - INTEGRADO

MODALIDADES
cODIGO DESCRICAO
AC AMPLA CONCORRENCIA

CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1 SALARIO MINIMO QUE
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MEDIO EM ESCOLAS PUBLICAS.

CANDIDATOS COM DEFICIENCIA, QUE TENHAM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU
LB_PCD INFERIOR A 1 SALARIO MINIMO E QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MEDIO EM
ESCOLAS PUBLICAS.

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDIGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER
LB_PPI CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1 SALARIO MINIMO E QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO
MEDIO EM ESCOLAS PUBLICAS.

CANDIDATOS AUTODECLARADOS QUILOMBOLAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU
LB_Q INFERIOR A 1 SALARIO MINIMO E QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MEDIO EM
ESCOLAS PUBLICAS.

CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

LB_EP

LI_EP MEDIO EM ESCOLAS PUBLICAS.

Ll PeD CANDIDATOS COM DEFICIENCIA QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO
- INTEGRALMENTE O ENSINO MEDIO EM ESCOLAS PUBLICAS.

L i CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDIGENAS, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA
= QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MEDIO EM ESCOLAS PUBLICAS.

0o CANDIDATOS AUTODECLARADOS QUILOMBOLAS, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, QUE TENHAM
= CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MEDIO EM ESCOLAS PUBLICAS
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CAMPUS FLORESTAL - CEDAF

TECNICO EM AGROPECUARIA

INSCRIGCAO
131
780
637
1109
311
528
556

44
520
909
215
740
957
387

903
63
1189
657
1204
339
649
603
410
1006
1009
367
651
761
979
918
498
281
605
142
754
773
774
64
539
564
679

NOME
ALANA FERNANDES MAGALHAES
ALICE MATOS FERREIRA
ALICE RODRIGUES RIBEIRO
ANA LUIZA ALVES DA GAMA
ANTONIO AUGUSTO GOMES MAIA SIQUEIRA
CLARA PEREIRA COELHO CAMARGOS
DANIEL AUGUSTO GOMES SANTOS
DANIELLY CARLA BARBOSA DE SOUZA
DARA VIEIRA DA SILVA BOTELHO
DAVI ALMEIDA SOUZA FERREIRA
DAVI BONFIOLI VIEIRA
GABRIELA DUTRA SANTOS
HENRIQUE ALENCAR DA MATA MAIA
ISABELLA MACIEL QUEIROZ
ISADORA CRISTINE JORGE VIEIRA
JOAO GABRIEL SANTOS LINO
JOAO VINICIUS FERREIRA ROCHA
JULIA FERNANDES DA COSTA MACEDO
KEILA LAILA DOS SANTOS
KELLY IGNES APARECIDA MENDES TOSTA
LARA VIEIRA BRUM
LARISSA CAMILA DOS SANTOS MAGALHAES
LETICIA COSTA VASCONCELOS
LiVIA BEATRIZ DE MELO PACHECO
LiVIA CUNHA SANTOS
MARCELA ANDRADE BRAGIONI
MARIA CLARA JANCZAK
MARIA EDUARDA ARAUJO PIMENTA
MARRY ALERRANDRA LUCAS ARAUJO
MATHEUS DIAS ALECRIM
MIKAELLA FELICIA PIRES DOMINGOS
NATHALLY HELOISA FERREIRA DE SOUZA
NICOLAS BARBOSA DOS SANTOS
PEDRO AUGUSTO OLIVEIRA GRIGORIO
RAFAEL CARDOSO DE MATOS FAGUNDES
RAFAELY EMILY OLIVEIRA SILVA
RAUL TEIXEIRA FONSECA
RICHARLYSON DE ALMEIDA NUNES
SARA LOPES DONDA

SARAH CORDEIRO FERREIRA DOS SANTOS MARTI

SHAMYR EMANUEL SILVERIO DA COSTA
SOFIA DUARTE NUNES
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PONTOS
65,00
62,00
64,00
67,00
35,00
35,00
61,00
51,00
59,00
61,00
72,00
64,00
63,00
64,00
55,00
68,00
63,00
64,00
36,00
60,00
79,00
62,00
48,00
46,00
39,00
36,00
63,00
50,00
47,00
37,00
50,00
51,00
55,00
87,00
71,00
42,00
47,00
40,00
68,00
64,00
38,00
64,00

MODALIDADE
AC
AC
AC
AC

LB_PPI
LB_PPI
AC
LI_PPI
LI_EP
AC
AC
AC
AC
AC
LI_PPI
AC
AC
AC
LB_PPI
LI_EP
AC
AC
LI_PPI
LB_EP
LB_PPI
LB_PPI
AC
LI_PPI
LI_PPI
LB_PPI
LB_EP
LI_PPI
LB_EP
AC
AC
LB_PPI
LI_PPI
LB_PPI
AC
AC
LB_PPI
AC
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294 VITORIA REBECCA SIMAO GIL 67,00 AC
309 YASMIM FERREIRA SILVA DE MORAIS 53,00 LI_PPI
500 YASMINE RESENDE REIS SANTOS 36,00 LB_PPI
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TECNICO EM AGROPECUARIA SUBSEQUENTE

INSCRIGAO
383
953
626
332
1155
600

29
356
1124
1100
444

NOME
ANA CAROLINATOMAZ QUETZ
ANTONIO AUGUSTO PENIDO FONTE BOA
BERNARDO COSTA E SILVAALVES MARTINS
DAMASO EMMANUEL PARREIRAS
FERNANDA GONCALVES PEREIRA
IAGO VINCENT DE OLIVEIRADUTRA
IRIS MARIAAMARAL PIMENTA
MARCO ANTONIO DOMINGUES MARTINS
MARIA EDUARDA COELHO PINTO
PEDRO AUGUSTO MORAES PEREIRA DA SILVA
THATIANE RIBEIRO DE FREITAS
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PONTOS
46,00
61,00
44,00
40,00
43,00
43,00
46,00
51,00
41,00
51,00
41,00

MODALIDADE
AC
AC
AC

LI_EP
LI_EP
LI_EP
AC
AC
LB_EP
AC
LB_EP
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TECNICO EM ALIMENTOS

INSCRIGAO

782
565
546
1129
4
1057
26
372
117
764
435
550
38
417
217
41
1069
10

NOME
BEATRIZ NAVES MENDES
CALEL VIEIRA DE SOUZA SILVA
CECILIA GUERRA SIMOES SOUZA
EDUARDA DAMARIS SILVA PIMENTA
GABRIEL HENRIQUE DA COSTA CORREA

ISABELLA SOPHIA DO ESPIRITO SANTO CARDOS

ISABELLA VIEIRA CARVALHO PEREIRA
JOAO VITOR PORTELA SANTOS

JULIA DE ANDRADE ALVES

JULIA MELO DOS SANTOS SILVEIRA
KAUA GABRIEL BARBOSA CUNHA

MARIA EDUARDA DA SILVA FONSECA
MARIA LUIZA FERNANDES VIEIRA JANUARIO
MARIANA NUNES PEREIRA

MATEUS JOSE MOREIRA SANTOS

PEDRO AUGUSTO BELOTTI DE CASTRO
PEDRO NORBERTO RIBEIRO GONCALVES
RYAN MIGUEL ASSIS DE SOUZA
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PONTOS
64,00
64,00
71,00
65,00
64,00
47,00
57,00
48,00
53,00
73,00
57,00
47,00
46,00
77,00
45,00
73,00
53,00
50,00

MODALIDADE
AC
AC
AC
AC
AC

LB_PPI
LI_EP
LB_PPI
LB_EP
AC
LI_PPI
LB_PPI
LB_PPI
AC
LB_PPI
AC
LI_PPI
LB_PPI
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TECNICO EM ELETRONICA

INSCRIGAO
547
293

95
1073
715
60
116
442
379
334
1036
318
86
718
140

NOME
CRISTOPHER RYAN DE FATIMA SILVA DOS SANT
EDNILSON MOREIRA VILAS BOAS
EDUARDO DOS SANTOS GONTIJO ARAUJO
HESHILEY YASMIN RESENDE DE OLIVEIRA
JOAO FELIPE ALMEIDA DE CARVALHO
JOSUE NERES MELGACO
LUCAS PIRIZ DOS SANTOS
LUIZ FERNANDO LIMA DINIZ
MARIANA PEREIRA SILVA
NATAN COIMBRA TEIXEIRA FERNANDES
PEDRO AUGUSTO CORREA PRIMO
PEDRO HENRIQUE MONT'ALVAO SILVA FREITAS
SAMUEL MOTA BARBALHO
SAMUEL VITOR DA SILVA GUEDES
YASMIN EVELLYN SOARES SILVA
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PONTOS
42,00
39,00
64,00
40,00
85,00
71,00
42,00
41,00
65,00
68,00
82,00
77,00
42,00
52,00
41,00

MODALIDADE
LB_EP
LI_PPI
LI_EP
LI_PPI
AC
AC
LB_EP
LI_PPI
AC
AC
AC
AC
LB_PPI
LI_PPI
LI_PPI
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TECNICO EM ELETROTECNICA

INSCRIGAO
1072
720
214
1161
447
1052
126
781
1020
530
519
190

NOME
ANA JULIA PACHECO SOLAR FERNANDES
BERNARDO EUSTAQUIO DIAS
CLARICE MOREIRA FAGUNDES
DAVI EDUARDO PAZOLINI SANTOS
DAVI LUCAS BARBOZA
EMILLY GABRIELLY FERREIRA DOS SANTOS
HIAGO ALBERTO OLIVEIRA GONCALVES
JULIA OLIVEIRA SANTOS E SILVA
KAUA MARTINS BERNARDO
LAVINIA DUARTE DE FREITAS
PEDRO LACERDA OLIVEIRA BUENO
THIAGO COSTA RIBEIRO LAERCIO

file:///home/usuario/Downloads/caf2026-chamada-1.htm

PONTOS
70,00
69,00
69,00
64,00
57,00
47,00
49,00
68,00
51,00
49,00
74,00
44,00

MODALIDADE
AC
AC
AC
AC

LI_PPI
LB_PPI
LB_PPI

AC

LB_EP

LB_PPI
AC
LB_PPI
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TECNICO EM HOSPEDAGEM

INSCRIGAO
732
1159
35
1007
1092
615
750
623
106
200
607
628
942
384
978
93

NOME
AGATHA ISIS SILVA LIMA
ANA JULIA SALES OLIVEIRA
ANA MARIA ESPERANGA BEZERRA SILVA
BEATRIZ REZENDE BANDEIRA
CECILIA MAIA LIMA
CLARA MARILIA BARCELOS MAIA
EMILLY VITORIA MOREIRA DO CARMO
GABRIELA PEREIRA CORDEIRO
ISABELLY APARECIDA NUNES MACIEIRA
JAMILLE RAFAELA NASCIMENTO PULCENA
MARIAN QUINTAO PINTO
QUEZIA SOFIA NASCIMENTO SIQUEIRA
SAMYRA GABRIELLE CRISPIM SILVA
SOFIA GONZAGAALVES
SOFIA HELENA FERREIRA GONCALVES
VITTORIA OLIVEIRA FLOR
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PONTOS

52,00
38,00
41,00
65,00
51,00
60,00
44,00
64,00
61,00
35,00
60,00
36,00
52,00
36,00
76,00
60,00

MODALIDADE
LI_EP
LB_EP
LI_PPI
AC
LI_PPI
AC
LI_PPI
AC
AC
LB_PPI
AC
LB_EP
LI_PPI
LB_EP
AC
AC
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TECNICO EM INFORMATICA

INSCRIGAO
758
1142
765
92
646
195
838
1127
995
789
1055
862
861
561
147
892
265
154
908
639
1179
270
749
885
775
572
627
921

NOME
ALICIA DOS REIS DE PAULA SANTOS
ARTHUR PALHARES DE OLIVEIRA
CESAR SILVA VIEIRA
DANIEL GOMES DA SILVA
DAVI MORAES ALVES
DAVI ROCHA DE MORAIS
EMANUEL BARBOSA MAIA ANGELI
EROS AMARAL SARAIVA
FELIPE RESENDE EUGENIO DINIZ
GABRIEL HENRIQUE ALMEIRA SANTOS
GABRIEL SOUZA LEITE DE OLIVEIRA
GIULIA OLIVEIRA DA SILVA
GUSTAVO LOURENCO SILVA MELO
GUSTAVO MORAIS MOREIRA
ITALO FERNANDO MENDES DA VITORIA SANTOS
JOAO GABRIEL LOURENCO RODRIGUES DA SILVA
JULIO CESAR DE OLIVEIRA
LUCAS LELLIS AMARAL LIMA
LUCAS MARIANO OLIVEIRA
MARIA AUGUSTA FERREIRA ROCHA
PEDRO HENRIQUE NEVES BARROS
RAFAELA DAS GRACAS DOS SANTOS SILVA
RAISSA KESIA MENDES OLIVEIRA
RAQUEL PROCOPIO FONSECA
RUAN ALEX DUARTE GONZAGA
SOFIA RESENDE MONTEIRO DOS SANTOS
TADEU HENRIQUE GONCALVES SILVA PINTO
VITORIA EMANUELE FERREIRA BUENO
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PONTOS
45,00
72,00
72,00
53,00
42,00
43,00
45,00
79,00
85,00
76,00
64,00
86,00
51,00
73,00
43,00
46,00
78,00
59,00
71,00
76,00
73,00
76,00
63,00
80,00
58,00
71,00
61,00
43,00

MODALIDADE
LB_PPI
AC
AC
LB_EP
LB_PPI
LB_PPI
LB_PPI
AC
AC
AC
LI_EP
AC
LB_PPI
AC
LB_PPI
LB_PPI
AC
LI_PPI
AC
AC
AC
AC
LI_PPI
AC
LI_PPI
AC
LI_PPI
LI_PCD
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