

# CLASSIFICADOS EM 1<sup>a</sup> CHAMADA - CAF 2026 - INTEGRADO

MODALIDADES	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO
AC	AMPLA CONCORRÊNCIA
LB_EP	CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1 SALÁRIO MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS.
LB_PCD	CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA, QUE TENHAM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS.
LB_PPI	CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS.
LB_Q	CANDIDATOS AUTODECLARADOS QUILOMBOLAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS.
LI_EP	CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS.
LI_PCD	CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS.
LI_PPI	CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS.
LI_Q	CANDIDATOS AUTODECLARADOS QUILOMBOLAS, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS.

**ÍNDICE**

CAMPUS FLORESTAL - CEDAF

[TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA](#)[TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE](#)[TÉCNICO EM ALIMENTOS](#)[TÉCNICO EM ELETRÔNICA](#)[TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA](#)[TÉCNICO EM HOSPEDAGEM](#)[TÉCNICO EM INFORMÁTICA](#)

## CAMPUS FLORESTAL - CEDAF

### TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INSCRIÇÃO	NOME	PONTOS	MODALIDADE
131	ALANA FERNANDES MAGALHÃES	65,00	AC
780	ALICE MATOS FERREIRA	62,00	AC
637	ALICE RODRIGUES RIBEIRO	64,00	AC
1109	ANA LUIZA ALVES DA GAMA	67,00	AC
311	ANTÔNIO AUGUSTO GOMES MAIA SIQUEIRA	35,00	LB_PPI
528	CLARA PEREIRA COELHO CAMARGOS	35,00	LB_PPI
556	DANIEL AUGUSTO GOMES SANTOS	61,00	AC
44	DANIELLY CARLA BARBOSA DE SOUZA	51,00	LI_PPI
520	DARA VIEIRA DA SILVA BOTELHO	59,00	LI_EP
909	DAVI ALMEIDA SOUZA FERREIRA	61,00	AC
215	DAVI BONFIOLI VIEIRA	72,00	AC
740	GABRIELA DUTRA SANTOS	64,00	AC
957	HENRIQUE ALENCAR DA MATA MAIA	63,00	AC
387	ISABELLA MACIEL QUEIROZ	64,00	AC
1	ISADORA CRISTINE JORGE VIEIRA	55,00	LI_PPI
903	JOÃO GABRIEL SANTOS LINO	68,00	AC
63	JOÃO VINÍCIUS FERREIRA ROCHA	63,00	AC
1189	JULIA FERNANDES DA COSTA MACEDO	64,00	AC
657	KEILA LAILA DOS SANTOS	36,00	LB_PPI
1204	KELLY IGNES APARECIDA MENDES TOSTA	60,00	LI_EP
339	LARA VIEIRA BRUM	79,00	AC
649	LARISSA CAMILA DOS SANTOS MAGALHÃES	62,00	AC
603	LETICIA COSTA VASCONCELOS	48,00	LI_PPI
410	LÍVIA BEATRIZ DE MELO PACHECO	46,00	LB_EP
1006	LÍVIA CUNHA SANTOS	39,00	LB_PPI
1009	MARCELA ANDRADE BRAGIONI	36,00	LB_PPI
367	MARIA CLARA JANCZAK	63,00	AC
651	MARIA EDUARDA ARAUJO PIMENTA	50,00	LI_PPI
761	MARRY ALERRANDRA LUCAS ARAÚJO	47,00	LI_PPI
979	MATHEUS DIAS ALECRIM	37,00	LB_PPI
918	MIKAELLA FELICIA PIRES DOMINGOS	50,00	LB_EP
498	NATHALLY HELOISA FERREIRA DE SOUZA	51,00	LI_PPI
281	NICOLAS BARBOSA DOS SANTOS	55,00	LB_EP
605	PEDRO AUGUSTO OLIVEIRA GRIGÓRIO	87,00	AC
142	RAFAEL CARDOSO DE MATOS FAGUNDES	71,00	AC
754	RAFAELY EMILY OLIVEIRA SILVA	42,00	LB_PPI
773	RAUL TEIXEIRA FONSECA	47,00	LI_PPI
774	RICHARLYSON DE ALMEIDA NUNES	40,00	LB_PPI
64	SARA LOPES DONDA	68,00	AC
539	SARAH CORDEIRO FERREIRA DOS SANTOS MARTI	64,00	AC
564	SHAMYR EMANUEL SILVÉRIO DA COSTA	38,00	LB_PPI
679	SOFIA DUARTE NUNES	64,00	AC

294	VITORIA REBECCA SIMÃO GIL	67,00	AC
309	YASMIM FERREIRA SILVA DE MORAIS	53,00	LI_PPI
500	YASMINE RESENDE REIS SANTOS	36,00	LB_PPI

**TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE**

INSCRIÇÃO	NOME	PONTOS	MODALIDADE
383	ANA CAROLINA TOMAZ QUETZ	46,00	AC
953	ANTONIO AUGUSTO PENIDO FONTE BOA	61,00	AC
626	BERNARDO COSTA E SILVA ALVES MARTINS	44,00	AC
332	DÂMASO EMMANUEL PARREIRAS	40,00	LI_EP
1155	FERNANDA GONÇALVES PEREIRA	43,00	LI_EP
600	IAGO VINCENT DE OLIVEIRA DUTRA	43,00	LI_EP
29	IRIS MARIA AMARAL PIMENTA	46,00	AC
356	MARCO ANTÔNIO DOMINGUES MARTINS	51,00	AC
1124	MARIA EDUARDA COELHO PINTO	41,00	LB_EP
1100	PEDRO AUGUSTO MORAES PEREIRA DA SILVA	51,00	AC
444	THATIANE RIBEIRO DE FREITAS	41,00	LB_EP

**TÉCNICO EM ALIMENTOS**

INSCRIÇÃO	NOME	PONTOS	MODALIDADE
782	BEATRIZ NAVES MENDES	64,00	AC
565	CALEL VIEIRA DE SOUZA SILVA	64,00	AC
546	CECILIA GUERRA SIMOES SOUZA	71,00	AC
1129	EDUARDA DAMARIS SILVA PIMENTA	65,00	AC
4	GABRIEL HENRIQUE DA COSTA CORREA	64,00	AC
1057	ISABELLA SOPHIA DO ESPÍRITO SANTO CARDOS	47,00	LB_PPI
26	ISABELLA VIEIRA CARVALHO PEREIRA	57,00	LI_EP
372	JOAO VITOR PORTELA SANTOS	48,00	LB_PPI
117	JULIA DE ANDRADE ALVES	53,00	LB_EP
764	JÚLIA MELO DOS SANTOS SILVEIRA	73,00	AC
435	KAUÃ GABRIEL BARBOSA CUNHA	57,00	LI_PPI
550	MARIA EDUARDA DA SILVA FONSECA	47,00	LB_PPI
38	MARIA LUÍZA FERNANDES VIEIRA JANUARIO	46,00	LB_PPI
417	MARIANA NUNES PEREIRA	77,00	AC
217	MATEUS JOSÉ MOREIRA SANTOS	45,00	LB_PPI
41	PEDRO AUGUSTO BELOTTI DE CASTRO	73,00	AC
1069	PEDRO NORBERTO RIBEIRO GONÇALVES	53,00	LI_PPI
10	RYAN MIGUEL ASSIS DE SOUZA	50,00	LB_PPI

**TÉCNICO EM ELETRÔNICA**

INSCRIÇÃO	NOME	PONTOS	MODALIDADE
547	CRISTOPHER RYAN DE FÁTIMA SILVA DOS SANTOS	42,00	LB_EP
293	EDNILSON MOREIRA VILAS BOAS	39,00	LI_PPI
95	EDUARDO DOS SANTOS GONTIJO ARAUJO	64,00	LI_EP
1073	HESHILEY YASMIN RESENDE DE OLIVEIRA	40,00	LI_PPI
715	JOÃO FELIPE ALMEIDA DE CARVALHO	85,00	AC
60	JOSUÉ NERES MELGAÇO	71,00	AC
116	LUCAS PÍRIZ DOS SANTOS	42,00	LB_EP
442	LUIZ FERNANDO LIMA DINIZ	41,00	LI_PPI
379	MARIANA PEREIRA SILVA	65,00	AC
334	NATAN COIMBRA TEIXEIRA FERNANDES	68,00	AC
1036	PEDRO AUGUSTO CORREA PRIMO	82,00	AC
318	PEDRO HENRIQUE MONT'ALVÃO SILVA FREITAS	77,00	AC
86	SAMUEL MOTA BARBALHO	42,00	LB_PPI
718	SAMUEL VITOR DA SILVA GUEDES	52,00	LI_PPI
140	YASMIN EVELLYN SOARES SILVA	41,00	LI_PPI

**TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA**

INSCRIÇÃO	NOME	PONTOS	MODALIDADE
1072	ANA JULIA PACHECO SOLAR FERNANDES	70,00	AC
720	BERNARDO EUSTÁQUIO DIAS	69,00	AC
214	CLARICE MOREIRA FAGUNDES	69,00	AC
1161	DAVI EDUARDO PAZOLINI SANTOS	64,00	AC
447	DAVI LUCAS BARBOZA	57,00	LI_PPI
1052	EMILLY GABRIELLY FERREIRA DOS SANTOS	47,00	LB_PPI
126	HIAGO ALBERTO OLIVEIRA GONÇALVES	49,00	LB_PPI
781	JÚLIA OLIVEIRA SANTOS E SILVA	68,00	AC
1020	KAUÃ MARTINS BERNARDO	51,00	LB_EP
530	LAVINIA DUARTE DE FREITAS	49,00	LB_PPI
519	PEDRO LACERDA OLIVEIRA BUENO	74,00	AC
190	THIAGO COSTA RIBEIRO LAÉRCIO	44,00	LB_PPI

**TÉCNICO EM HOSPEDAGEM**

INSCRIÇÃO	NOME	PONTOS	MODALIDADE
732	AGATHA ISIS SILVA LIMA	52,00	LI_EP
1159	ANA JÚLIA SALES OLIVEIRA	38,00	LB_EP
35	ANA MARIA ESPERANÇA BEZERRA SILVA	41,00	LI_PPI
1007	BEATRIZ REZENDE BANDEIRA	65,00	AC
1092	CECÍLIA MAIA LIMA	51,00	LI_PPI
615	CLARA MARÍLIA BARCELOS MAIA	60,00	AC
750	EMILLY VITORIA MOREIRA DO CARMO	44,00	LI_PPI
623	GABRIELA PEREIRA CORDEIRO	64,00	AC
106	ISABELLY APARECIDA NUNES MACIEIRA	61,00	AC
200	JAMILLE RAFAELA NASCIMENTO PULCENA	35,00	LB_PPI
607	MARIAN QUINTÃO PINTO	60,00	AC
628	QUEZIA SOFIA NASCIMENTO SIQUEIRA	36,00	LB_EP
942	SAMYRA GABRIELLE CRISPIM SILVA	52,00	LI_PPI
384	SOFIA GONZAGA ALVES	36,00	LB_EP
978	SOFIA HELENA FERREIRA GONCALVES	76,00	AC
93	VITTORIA OLIVEIRA FLOR	60,00	AC

**TÉCNICO EM INFORMÁTICA**

INSCRIÇÃO	NOME	PONTOS	MODALIDADE
758	ALÍCIA DOS REIS DE PAULA SANTOS	45,00	LB_PPI
1142	ARTHUR PALHARES DE OLIVEIRA	72,00	AC
765	CÉSAR SILVA VIEIRA	72,00	AC
92	DANIEL GOMES DA SILVA	53,00	LB_EP
646	DAVI MORAES ALVES	42,00	LB_PPI
195	DAVI ROCHA DE MORAIS	43,00	LB_PPI
838	EMANUEL BARBOSA MAIA ANGELI	45,00	LB_PPI
1127	EROS AMARAL SARAIVA	79,00	AC
995	FELIPE RESENDE EUGENIO DINIZ	85,00	AC
789	GABRIEL HENRIQUE ALMEIRA SANTOS	76,00	AC
1055	GABRIEL SOUZA LEITE DE OLIVEIRA	64,00	LI_EP
862	GIULIA OLIVEIRA DA SILVA	86,00	AC
861	GUSTAVO LOURENÇO SILVA MELO	51,00	LB_PPI
561	GUSTAVO MORAIS MOREIRA	73,00	AC
147	ITALO FERNANDO MENDES DA VITÓRIA SANTOS	43,00	LB_PPI
892	JOÃO GABRIEL LOURENÇO RODRIGUES DA SILVA	46,00	LB_PPI
265	JULIO CESAR DE OLIVEIRA	78,00	AC
154	LUCAS LELLIS AMARAL LIMA	59,00	LI_PPI
908	LUCAS MARIANO OLIVEIRA	71,00	AC
639	MARIA AUGUSTA FERREIRA ROCHA	76,00	AC
1179	PEDRO HENRIQUE NEVES BARROS	73,00	AC
270	RAFAELA DAS GRAÇAS DOS SANTOS SILVA	76,00	AC
749	RAISSA KÉSIA MENDES OLIVEIRA	63,00	LI_PPI
885	RAQUEL PROCOPIO FONSECA	80,00	AC
775	RUAN ALEX DUARTE GONZAGA	58,00	LI_PPI
572	SOFIA RESENDE MONTEIRO DOS SANTOS	71,00	AC
627	TADEU HENRIQUE GONÇALVES SILVA PINTO	61,00	LI_PPI
921	VITORIA EMANUELE FERREIRA BUENO	43,00	LI_PCD